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آگهی

در یکصد و چهل و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز، خدمات 
مدیریت شهری شیراز در میزبانی شایسته از میهمانان نوروزی تشریح و از 

مجموعه مدیریت شهری و استانی در این راستا تجلیل شد.
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: در نخستین جلسه صحن علنی شورای 
اسلامی شهر شیراز، خدمات مدیریت شهری شیراز در میزبانی شایسته از 
میهمانان نوروزی تشریح و از مجموعه مدیریت شهری و استانی در این 

راستا تجلیل شد.
شهردار کلان شهر شیراز با تشکر از استانداری فارس، فرمانداری شیراز، 
مدیران  و  کارکنان  تمامی  نظامی،  و  انتظامی  نیروهای  شهر،  شورای 
دست اندرکاران  تمامی  و  گردشگری  و  فرهنگی  میراث  شهرداری، 
این مدت چند هزار  افزود: در  امسال در شیراز  نوروز  مراسم  برگزاری 
نفر از کارکنان شهرداری شیراز به صورت شبانه روزی کشیک بودند که 

نتیجه تلاش آن ها نوروزی آرام و درخور شأن شهر شیراز بود.
محمدحسن اسدی تصریح کرد: نوروز امسال به رغم اینکه در یک فاصله 
بسیار کوتاه شاهد بارش ۱۰۵ میلی متر بارندگی و سیل بودیم اما به دلیل 
فعالیت هایی که در راستای مدیریت آب های سطحی صورت گرفته بود 
و در آمادگی مدیریت شهری خوشبختانه هیچ مشکلی به وجود نیامد و 

توانستیم این موارد را نیز به خوبی مدیریت کنیم.
نوروزی  میهمانان  و  مسافران  بر خدمات سفر  نظارت  عالی  ستاد  رئیس 
شورای اسلامی شهر شیراز در صحن علنی شورای شهر و مراسم تقدیر 
از تمام عوامل استانی و شهری ستاد خدمات سفر با بیان اینکه مسافران 
خاطر  آرامش  و  رضایتمندی  احساس  شیراز  شهر  به  ورود  با  نوروزی 
داشتند، گفت: این احساس به مسافران نشان از ویژگی های شهر شیراز 
رضایتمندی  شاهد  نوروزی  مهمان  به  مناسب  خدمات  ارائه  با  که  است 
مسافران از عملکرد مدیریت شهری بودیم و یک سال به یادماندنی را برای 

مسافران و شهروندان رقم زد.
ایام  در  بزرگی  کار  شیراز  شهرداری  اینکه  به  اشاره  با  زارعی  مسعود   
نوروز رقم زد و این ماحصل داشتن مجموعه قوی و هماهنگ و متمایز 
در  شیراز  شهرداری  تیم  گفت:  است،  شیراز  شهردار  ریاست  با  شهری 

ایام تعطیلات با استفاده از توان نیروی انسانی در  نوروز سال ۱۴۰۳ در 
تمام بخش ها و استفاده از ظرفیت ها باعث سربلندی مردم شیراز شدند.

 رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر شیراز بر ضرورت مستندسازی اقدامات و عملکرد شهرداری شیراز 
به عنوان یک مهم یاد کرد و گفت: در مستند ارائه شده به خوبی اقدامات 
نزولات  بودن حجم  بالا  بارندگی و  مدیریت شهری مخصوصاً در زمان 
آسمانی قابل مشاهده است؛ بارندگی هایی که باوجود جاری شدن در بستر 

رودخانه ها منجر به آب گرفتگی و سیل در معابر نشد که این مهم به دلیل 
حجم لوله گذاری، جمع آوری و هدایت آب های سطحی شهرداری شیراز 

در طول سال گذشته محقق شد.
 رئیس ستاد عالی نظارت بر خدمات سفر مهمان نوروزی شورای اسلامی 
شهر شیراز با بیان اینکه در این ستاد ۱۴۹ نفر حضور داشتند، عنوان کرد: 
این ستاد در کنار ستاد اجرایی باهدف بهبود عملکرد و استفاده از آموزش 
۵۶ ناظر از نیروهای مجرب شهرداری و عملکرد آن ها در ساعت کاری 
مشخص و منظم و در برنامه زمان بندی مشخص توانستند ایراداتی را مطرح 
کنند، مواردی که با رفع آن ها شاهد بهبود عملکرد خدمات ارائه  شده در 

ایام نوروز بودیم.
 وی یادآور شد: حدود ۷۵ درصد از این ایرادات در کمتر از ۲ ساعت 

برطرف شد که نشان از سرعت و قدرت عمل شهرداری شیراز است.
 بهره برداری از سامانه ۱۳۷ با عملکرد جدید و ثبت حدود ۱۰ هزار و ۱۰۱ 
گزارش مردمی و رسیدگی به حدود ۵۲ درصد از موارد با اولویت بندی 

خدمات از دیگر دستاوردهایی بود که زارعی به آن پرداخت.
پرداخت  عدالت  در  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  نظارتی  نقش  به  وی   
در  عدالت  گفت:  و  کرد  اشاره  شهرداری  نیروهای  نوروزی  نوبت های 

پرداخت ها امسال نسبت به سال گذشته قابل مشاهده بود.

 رئیس ستاد عالی نظارت بر خدمات سفر مهمان نوروزی شورای اسلامی 
شهر شیراز همچنین از بررسی و تحلیل موارد ثبت شده در سامانه ۱۳۷ 
عنوان کرد: طی تفاهم نامه با جهاد دانشگاهی به  عنوان متولی این تحلیل به 

 زودی این گزارش تهیه و برای رفع ایرادات اقدام خواهیم کرد.
از شهرداری  سازمان های خارج  با  هم افزایی  در  ستاد  این  نقش  به   وی 
برای رفع مشکلات موجود در ایام نوروز اشاره کرد و گفت: دریکی از 
موارد با برگزاری جلسات مختلف و دستگاه های متولی هفت پارکینگ 

متخلف با جریمه مواجه شدند تا از تضییع حقوق شهروندان و مسافران 
جلوگیری شد.

رئیس ستاد خدمات اجرایی سفر شهرداری شیراز اظهار کرد: شهرداری 
شیراز در ایام نوروز به ۵۰۰ هزار نفر از مسافران نوروزی ارائه خدمات 

کرد و در تعطیلات عید سعید فطر نیز میزبان ۵۲ هزار نفر مسافر بود.
اصلی  دغدغه های  از  را  سبز  فضای  توسعه  و  حفظ  خوشبخت،  روح الله 
ایام تعداد ۶ فرش گل و ۱۳  این  افزود: در  مدیریت شهری برشمرد و 
سفره نوروزی در سطح شهر گسترانده شد و مساحت گل کاری های سطح 

شهر به بیش از ۲۰۰ هزار مترمربع افزایش یافت.
تابلوی   ۲۰ کرد:  اضافه  و  اعلام  قطعه   ۸۰ را  سبز  المان های  تعداد  وی 
خوش آمدگویی و ۱۵ هزار و ۵۰۰ مترمربع نقاشی دیواری طی این مدت 

انجام شده است.
مبادی  از  نگهداری  و  پاکسازی و حفظ  میزان  معاون شهرداری شیراز   
ورودی و خروجی شهر را بیش از ۳۰ میلیون مترمربع اعلام و تصریح 
کرد: طی این مدت ۱۲۲ تن سرشاخه و بیش از ۱۷ تن لاستیک فرسوده 

از سطح شهر جمع آوری شد.
خوشبخت با بیان اینکه در این ایام شستشوی معابر بیش از یک  میلیون 
مترمربع انجام شد، اظهار کرد: بیش از ۳۳۶ هزار متر طول رنگ آمیزی 

به  ارائه خدمات  فنی آماده  معاینه  انجام شد و ۶ مرکز  لبه جداول  تک 
شهروندان و مسافران نوروزی بودند.

 معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز با اشاره به اقدامات 
 ۲۷ تعداد  مدت  این  در  افزود:  ترافیک  و  حمل ونقل  معاونت  حوزه  در 
موقت  پارکینگ   ۱۹ و  شخصی  پارکینگ   ۱۰۰ و  شهرداری  پارکینگ 

آماده خدمت رسانی به شهروندان بودند.
 وی ادامه داد: در حوزه معاونت فنی و عمرانی اقداماتی همچون اجرای 
آسفالت، تمیزکاری و خط کشی مسیرهای انحراف ترافیکی، نصب علائم 
ترافیکی  جدید  مسیرهای  بازگشایی  رانندگی،  و  راهنمایی  تابلوهای  و 

صورت گرفت.
در حوزه  داد:  ادامه  شیراز  شهرداری  سفر  اجرایی  ستاد خدمات  رئیس   
خدمات شهری تعداد ۷۸ غرفه ماهی گلی و ۱۶۰ غرفه عیدانه در سطح 
ایام نوروز در ۲۰  بازار در  با اجرای طرح تنظیم  شهر برپا شد همچنین 

بازارچه منتخب، اقلام مصرفی شهروندان توزیع شد.
نسخه  هزار  تعداد ۱۰  اطلاع رسانی  در حوزه  خوشبخت خاطرنشان کرد: 
اسکان  سامانه   ۲ و  شد  چاپ  مسافران  میان  توزیع  جهت  شیراز  نقشه 

راه اندازی شد.
وی افزود: در ایام نوروز ۵ کمپ در محورهای زیباشهر، جنت، سعدیه، 
مسافران  اسکان  جهت  گلستان  بین المللی  نمایشگاه  شهدا،  جامع  مسجد 
نوروزی برپا شد و ۱۴ سالن ورزشی شهرداری شیراز و ۵ سالن ورزشی 
اداره کل ورزش و جوانان و تعدادی از مراکز مذهبی و بوستان ها جهت 

استفاده مسافران نوروزی تجهیز شدند.
معاون شهردار شیراز در ایام نوروز سازمان فرهنگی شهرداری شیراز اقدام 
به توزیع نزدیک به ۱۲۰ هزار افطاری ساده در ۳۰۰ مکان کرد و برپایی 
۳ موکب و یک خیمه در محورهای شهری عفیف آباد، حافظیه و ارگ 

کریم خان زند از دیگر اقداماتی بود که در این مدت انجام شد.
ایمنی شهرداری  خوشبخت تصریح کرد: سازمان آتش نشانی و خدمات 
نفر   ۷ و  ارائه خدمات کرد  نفر-ساعت  به ۶۰۷  بارندگی  ایام  در  شیراز 

مسافر نوروزی را از مرگ حتمی نجات داد.

در یکصد و چهل و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز اجرا شد؛

آگهی مزایده مال غیر منقول 
برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه 1140204011188000685/1 و شماره بایگانی 140200728 این 
اداره، له بانک کشاورزی شعبه بالاده علیه آقای علی شفیعی ) وام گیرنده و راهن( و احمد غلام پور ) راهن ( موضوع سند رهنی شماره 14297-

1400/05/06 دفترخانه اسناد رسمی شماره 159 بالاده ، ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک 28/52 واقع در قطعه هفت 
بخش 7 فارس کازرون به مساحت 52616/5 مترمربع به نشانی کازرون روستای بید زرد به موازات جاده اصلی که بنا به اظهار کارشناس رسمی 
دادگستری، ملک موصوف تحت کشت یونجه آبی می باشد و با توجه به موقعیت مکانی ملک و دسترسی به جاده اصلی، بافت خاک زراعی کلاس 
یک، بدون محدودیت جهت هرگونه فعالیت زراعی و باغی تحت شرب یک حلقه چاه کشاورزی می باشد.ذیل ثبت 1741 دفتر8 صفحه 329 ثبت 
و صادر و تسلیم گردیده است. محدود به این حدود: شمالا محدود است به طول 376 متر به حریم جاده گاز شرقا محدود است به 74 متر به رود 
خشک جنوبا در دو قسمت اول محدود است به طول 316 متر به رود خشک دوم محدود است به طول 35 متر به رود خشک غربا در چهار قسمت 
اول محدود است به طول 44 متر به باقیمانده 52 اصلی دوم محدود است به طول 30 متر به باقیمانده 52 اصلی سوم محدود است به طول 72 متر به 
باقیمانده 52 اصلی چهارم محدود است به طول 76 متر به باقیمانده 52 اصلی، ملکی آقای احمد غلام پور فرزند غلام به شماره ملی 2372620703 
متولد 1366/06/08 و علی شفیعی فرزند ابول به شماره ملی 2370770341 ) هر کدام مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ ( که پلاک مزبور 
توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال طلب بانک بستانکار و نیم عشر اجرایی و حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخه 
1403/02/11 در محل اجرای ثبت اسناد کازرون از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 52/616/500/000 ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری پس 
از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه 
های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از این بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. لازم به ذکر 
است متقاضی خرید مورد مزایده می بایست قبل از برگزاری مزایده نسبت به واریز 10% مبلغ پایه مزایده به حساب سپرده اداره ثبت اسناد اقدام 

نماید. ) این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد.(
تاریخ انتشار:1403/01/28                                                                                                43158                               52 م الف 

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2006497 مورخ 1402/12/24 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیامرث شریف زاده فرزند عباس به شماره شناسنامه 345 کدملی 
2371866180 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 23/81 مترمربع پلاک فرعی 16 از 227 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 227 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی محمد قیصری و حسام یوسفیان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/01/28              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/12         43141/1970126                        58 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

مدیریت شهری از محدوده باغات بولوار شهید چمران بازدید و در این 
بازدید صیانت از باغ ها و آب رسانی به آن ها در اولویت قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
مدیریت شهری از محدوده باغات بولوار شهید چمران بازدید و در این 

بازدید، صیانت از باغ ها و آب رسانی به آن ها در اولویت قرار گرفت.
سیاست های  خواستار  بازدید  این  در  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
تشویقی به منظور ترغیب باغداران جهت حفاظت و صیانت از باغ ها شد.
به مثابه  و  از سرمایه های شهر  را  شیراز  باغات  ادامه  در  ابراهیم حسینی 
ریه های تنفسی شهر هستند، گفت: مسئله باغات در شیراز دوروی سکه 
دارد؛ گروهی در پی خشک کردن آن و گروهی دیگر در پی نگه داشت 

و حفاظت از آن هستند.
وی افزود: از گروه دوم که به دنبال صیانت از باغ ها و استفاده اقتصادی 

از آن هستند، باید حمایت شود.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به درک مشکلاتی که باغداران 
و  اخیر  خشکسالی های  به  توجه  با  کرد:  اضافه  هستند،  مواجه  آن  با 

خسارت هایی که بر باغداران وارد شد، شهرداری شیراز باید از این قشر 
زحمتکش حمایت بیشتری کند.

حسینی خواستار عزم جدی همه ارکان مدیریتی کلان شهر شیراز و استان 
فارس برای حفظ و توسعه باغات شد و عنوان کرد: شورای اسلامی شهر 
شیراز عزم راسخی برای حفظ و صیانت از باغات دارد و چنانچه نیاز به 

تصویب مصوبات جدید باشد، دریغ نخواهیم کرد.
وی یکی از مشکلات اساسی باغداران را تأمین آب دانست و بیان کرد: 

با پیگیری های انجام شده این مسئله نیز به زودی حل خواهد شد.
باغات  این  برای صیانت  اقدام عاجل  بر  بازدید  این   شهردار شیراز در 

تأکید و برهم افزایی همه دستگاه های ذی ربط به منظور این مهم تصریح 
کرد.

اولویت  و  دغدغه  باغات  به  آب رسانی  کرد:  اظهار  اسدی  محمدحسن 
اصلی شهرداری شیراز است که در این راستا با حساسیت ویژه آن را 
دنبال می کنیم.وی بابیان اینکه جلوی هرگونه تخلف می ایستیم، تصریح 
کرد: اگر رسیدگی به باغات رها شود، ظرف چند سال آینده چیزی از 

این باغات نمی ماند.
انجام زه کشی  باغات،  نماینده های  با  از جلسات مستمر   شهردار شیراز 
آبیاری باغ ها و مواردی که منجر به صیانت از باغات می شود، خبر داد 

برای حفظ  را  باید تلاش خود  استان  دیگر  عنوان کرد: دستگاه های  و 
باید  باغ ها سرمایه اجتماعی و  این  از  انجام دهند تا بخش زیادی  باغ ها 

حفظ شوند.
اسدی با اشاره به چالش کمبود آب به عنوان یکی از موضوعات اساسی 
گفت: مدیریت آب و صیانت از باغات از مهم ترین برنامه های مدیریت 

شهری است.

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2006240 مورخ 1402/12/17 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی شیخی فرد فرزند رحیم به شماره شناسنامه 2360341431 
کدملی 2370341431 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  3117/74 مترمربع پلاک فرعی 258 از 1 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 1 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه و بی واسطه از رحیم شیخی فرد احدی از 
وراث قربانعلی شیخی فرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/01/28                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/12        43149/1970125                   53 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

در بازدید مدیریت شهری شیراز از باغات بولوار شهید چمران مطرح شد؛

از پیشنهاد سیاست های تشویقی برای صیانت از باغات تا مدیریت آب به عنوان اولویت 
اصلی شهرداری شیراز


